
Hornatá krajina Norska tvoří monumentální kulisu tohoto filmového
zážitku z přírody. Na pozadí velkolepé existenciální cesty, jejímž
lidským rozměrem jsou režisérčini rodiče, se rýsují prapůvodní síly
země. 

V
st

up
en

ky
 lz

e 
za

ko
up

it
 v

 IC
, o

nl
in

e 
na

 w
w

w
.c

ek
us

.e
u 

ne
bo

 n
a 

m
ís

tě
.

ZM
ĚN

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
 V

Y
H

R
A

ZE
N

A

Příběh napjatého soužití dvou sousedských rodinných klanů v jedné
vesnici. Obě rodiny vedené dominantními otci mají zcela odlišný
přístup k životu a ke krajině. Šance na změnu vyostřených vztahů
přichází s prvními projevy lásky mezi jejich dospívajícími potomky.

Jiří Langmajer, Jana Plodková a opuštěný ostrůvek v tropickém ráji.
To jsou aktéři dobrodružné romantické komedie Ostrov, v níž dva
lidé, kteří už spolu nechtějí být, zjistí, že hádky a spory jsou k ničemu.
V divočině obzvlášť.

Hirajama pracuje jako uklízeč toalet v Tokiu. Žije spokojeně ve své
pečlivě sestavené rutině a volný čas tráví čtením knih, poslechem
starých rockových kazet nebo focením na svůj analogový fotoaparát.
Ze životní harmonie ho vyruší série nečekaných setkání, která
postupně odhaluje střípky z jeho minulosti

Dokonalé dny
drama | Japonsko, SRN | 2023 | 123 min | titulky | 120 Kč

Kino Chotěboř 3/2024

Zaid je po sedmi letech propuštěn z vězení výměnou za tajnou práci
pro policii a možnost vídat se se svým sedmiletým synem, který se mu
za tu dobu odcizil. Zoufale se snaží skloubit svůj život tajného
spolupracovníka policie v násilnickém gangu se svým osobním
životem.

18:00
Maja jako svobodná bezdětná třicátnice nenaplňuje očekávání okolí,
když netouží po závratné kariéře ani založení rodiny. Bojuje s
každodenními tlaky tak dlouho, dokud nátlaku nepodlehne a
nerozhodne se být perfektní Superženou ve všech ohledech tak, jak to
společnost vyžaduje. 

Superžena 
romantický, komedie | ČR | 2024 | 86 min | 12+ | 140 Kč

01
pátek

20:00

02
sobota

18:00

Darkland: Návrat 
akční, thriller | Dánsko | 2023 | 110 min | titulky | 15+ | 140 Kč

Max a Mája: Příběh lištiček
rodinný | FRA, CAN, ITA | 2024 | 80 min | dabing | 130 Kč

Max a Mája, polární lištičky plánující rodinu, čelí nečekaným výzvám.
Když Max shání potravu, ledová kra ho odnese daleko od Máji. Oba
bojují, aby znovu našli cestu k sobě a dokázali, že láska překoná i
nejchladnější bouři. 

05
úterý

Temný milostný příběh inspirovaný životy skutečného manželského
páru sériových vrahů. Ve venkovské oblasti, kde plynou životy bez
jakýchkoliv vyhlídek, manželé Jaroslav a Dana Stodolovi společně
vraždí osamělé seniory, o které společnost už dávno ztratila zájem.

Manželé Stodolovi 
drama | ČR, SR | 2023 | 107 min | dabing | 15+ | 150 Kč

19:00

18
pondělí

Písně země | Kino Art Cafe | 
dokument | Norsko | 2023 | 90 min | titulky | 140 Kč

12
úterý

w
w

w
.c

ek
us

.e
u

08
pátek 

Příběh natočený podle skutečné události odhaluje sourozeneckou
lásku a oddanost rodině, ale i tvrdý dril despotického otce a trenéra v
jedné osobě. Bratři, synové, šampioni, kteří se v osmdesátých letech
svými výkony zapsali do historie profesionálního wrestlingu.

Železní bratři
drama | USA, GBR | 2023 | 132 min | titulky | 12+ | 120 Kč

20:00

Podkroví knihovny18:00
19:00

19:00
drama | ČR, SRN, SR | 2024 | 113 min | dabing | 12+ | 130 Kč
Sucho

22
pátek

20:00

23
sobota

20
středa

Ostrov | Kino Retro 
komedie, dobrodružný, romantický | ČR | 2023 | 100 min | 12+ | 70 Kč

17:00

09
sobota

Kung Fu Panda 4
animovaný, akční | USA | 2024 | 94 min | dabing | 150/120 Kč

Poslední den společného Československa se na silvestrovský večírek
schází jedna velká federální rodina. Setkají se ještě jako bratři,
rozejdou se už jako cizinci. S každou další borovičkou se zvyšuje
šance, že někdo něco někomu řekne a že se něco stane... 

17:30

20:00 Neviditelné zlo
horor | USA | 2024 | 104 min | titulky | 12+ | 130 Kč

Žena s malou dcerkou se vrací do domu, kde vyrůstala. Jako malá tu měla
svého imaginárního kamaráda, kterého si vymyslela pro dlouhou chvíli. Teď
zjišťuje, že její kamarád není až tak vymyšlený, a navíc je hodně naštvaný,
že ho kdysi opustila.

16
sobota

20:00 A máme, co jsme chtěli
rodinný, drama | SR, CAN | 2023 | 100 min | dabing | 12+ | 130 Kč 

Po, Dračí bojovník, je pověřen, aby se stal duchovním vůdcem Údolí
míru a přenechal bojování ostatním. Jak se ale ukáže, nebude to jen
tak.

17:30 Kung Fu Panda 4
animovaný, akční | USA | 2024 | 94 min | dabing | 150/120 Kč

Ella a černý jaguár
rodinný, dobrodružný | FRA | 2024 | 100 min | dabing | 130 Kč

Ella vyrůstala v amazonském deštném pralese po boku Hope, mláděte
černého jaguára, kterého se ujala od kotěte. Po rodinné tragédii se ale Ella
musí vrátit s otcem domů do New Yorku a Hope opustit. Z Elle je
dospívající dívka, která nikdy nezapomněla na svou nejvěrnější kamarádku.
Když se dozví, že je Hope v nebezpečí, odjíždí jaguára zachránit.

17:30

17:30

komedie, thriller | USA | 2023 | 84 min | titulky | 15+ | 150 Kč

Panenky na útěku
Jamie (Margaret Qualley) lituje svého rozchodu, zatímco Marian
(Geraldine Viswanathan) si potřebuje odpočinout. Při hledání nového
začátku se vydávají na nečekaný výlet na Floridu, ale věci se rychle
zvrtnou, když se jejich cesta zkříží se skupinou nešikovných zločinců.

20:00 Duna: Část druhá 
sci-fi, akční | USA | 2024 | 166 min | titulky | 12+ | 130 Kč

Epická sága pokračuje! Oceňovaný režisér Denis Villeneuve přichází s
další kapitolou slavného románu Duna Franka Herberta, s
mezinárodním hvězdným obsazením. Film z dílny Warner Bros.
Pictures a Legendary Pictures je velmi očekávaným pokračováním
šestinásobně oscarové "Duny" z roku 2021. 

28
čtvrtek

19:00

Duna: Část druhá 
sci-fi, akční | USA | 2024 | 166 min | dabing | 12+ | 130 Kč

Paul Atreides se spojí s Chani a Fremeny a zároveň se vydá na
válečnou stezku pomsty proti spiklencům, kteří zničili jeho rodinu.
Čelí volbě mezi svou životní láskou a osudem známého vesmíru a
snaží se zabránit strašlivé budoucnosti, kterou může předvídat jen
on. 

15
pátek

Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí
projít nečekanou životní zkouškou, aby nezklamal své nové přátele a
rodinu, o jejíž existenci neměl tušení. Vladimír Polívka v nové komedii
od tvůrců filmuŽENY V BĚHU.

Sladký život
komedie | ČR | 2024 | 101 min | 150 Kč

20:00

Jedeme na teambuilding
komedie | SR, ČR | 2023 | 108 min | 15+ | 140 Kč

Co se stane na teambuildingu, zůstane na teambuildingu. Za firemní
se paří nejlíp. Bláznivá komedie od tvůrců filmu Známí neznámí.17:30

Sladký život
komedie | ČR | 2024 | 101 min | 150 Kč

Láska vaří tu nejsladší marmeládu! Nová komedie od tvůrců filmu
Ženy v běhu.

18:00

20:00

Po třech strhujících dobrodružstvích, při kterých porazil prvotřídní
padouchy díky své nepřekonatelné odvaze a šíleným bojovým
dovednostem, je Po, Dračí bojovník, osudem vyzván, aby... už dal
pokoj. 

20:00

29
pátek

Snímek sleduje neuvěřitelnou cestu z Jablonce nad Nisou na světový
trůn a umožní divákovi proniknout do tajů Gabrielina života.17:30 Gabriela Soukalová: Pravda se pořád vyplatí 

dokumentární, sportovní | ČR | 2024 | 98 min | 12+ | 120 Kč

Gump – jsme dvojka 
rodinný, dobrodružný | ČR | 2024 | 87 min | 150 Kč

Gumpova nová filmová cesta začne přesně tam, kde ta předchozí
skončila. Se svým milovaným Béďou Kozím Bobkem projdou
příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy.  Film pro
všechny, kteří dokážou číst ze psích očí, ale i pro ty, kteří to zatím
neumějí a nebo nevěří, že je to možné.

20:00

30
sobota

Málokdo ví, že každý dům obývají domácí příšerky. Jsou to chlupatí
tvorové, kteří se objevují v lidském světě, aby se starali o dům a
udržovali v domácnostech teplo krbu.

18:00 Domácí příšerky 
animovaný, dobrodružný | Rusko | 2022 | 85 min | dabing | 130 Kč

Demon Slayer: Kimetsu no Yaiba - To the Hashira Training
animovaný | Japonsko | 2024 | 104 min | titulky | 140 Kč

Paul Atreides se spojí s Chani a Fremeny a zároveň se vydá na
válečnou stezku pomsty proti spiklencům, kteří zničili jeho rodinu.
Čelí volbě mezi svou životní láskou a osudem známého vesmíru a
snaží se zabránit strašlivé budoucnosti, kterou může předvídat jen
on. 


